nych i specjaliści z administracji politycznej i gospodarczej. 
Absolwent otrzymuje zatwierdzony przez MEN dyplom ukoń­
czenia studiów podyplomowych z wpisaną oceną końcową.
Koszt studiów:

Koszt studiów w roku akademickim 1999/2000 w edycji seme­
stru zimowego wynosi 3.100 zł (słownie: trzy tysiące sto zło­
tych) za całość (dwa semestry) studiów na każdym kierunku.

Bliższe informacje w siedzibie szkoły 
pod numerem tel./fax (076) 852-32-87 

strona internetowa 
www.wsmlca.edu.pl 4762k

Nowi w Polskiej Miedzi
Mirosław Biliński

Ma 39 lat, jest absolwentem